_  REPUBLIKA E SN.‘QIPER!SE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr.serie 00068
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. 353/1, daté [8/09/2017

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr. 2, datg 05/ 09 /2017

Emri i subjektit : “KANTINA MIQESIA 1” sh.p.k.
[ REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA:  Nr.QKR (NIPT) K 18125701 A
Baseni Ujor : DRIN-BUNE
Qarku SHKODER
Bashkia/ Njésia Administrative: MALESI E MADHE / QENDER / KALLDRUN
Koordinatat : X Y Z

46 76 432 4370 233 +20.8m

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do té pérdoret uji:. Pér kantinén e prodhimit té verés, nga
burimi ujor pus shpimi (thellésia e pusit 29 m).

Prurja mesatare : m*/sek

Prurja ekologjike: m’/sek

Sasia e ujit q&€ jepet pér pérdorim: 0.0035 m*/sek

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet:

Vendi i shkarkimit té ujrave té pérdorura: Né rrjetin e kanalizimit.
Sipérfagja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka.
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Sipas kushteve t& lejes.

Periudha e vlefshmérisé:  04.09.2022.
KRYETAR

Paulin






